项目编号：24CBIC-ZX-21018ZB 

1.3 合同履行期限: 45 天（含）内供货，质量保证期为终验后 12 个月内 

1.4 

招标代理机构：中国广播电视国际经济技术合作有限公司 

地  址：北京市朝阳区广渠东路 1号综合楼 

联系人：潘明华、冷冰、康岳一阳、吴琦 

电  话：010-67735335、010-67725077、010-67783383、010-67720878 

反腐倡廉监督电话：010-67735335 

1.5 资金来源：财政性资金 

1.6 

招标预算金额： 

第 1包：大写肆拾玖万元整，小写 490,000.00元； 

第 2包：大写肆拾捌万元整，小写 480,000.00元。 

招标最高限价：同招标预算金额，超过招标预算金额的报价将被拒绝 

1.7 
项目是否允许分包： 

□是  ■否 

1.8 
项目是否需要现场踏勘： 

□是  ■否 

1.9 招标方式：公开招标 

1.10 项目是否收取履约保证金：以第六章合同文本约定内容为准 

1.11 

采购标的所属行业： 

第 1包：工业。 

第 2包：工业。 

2.1（4） 

合格投标人的其它要求： 

（1）投标人必须为投标文件递交截止时间前未被列入“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）信

[...]

本项目响应方式： 

□电子化投标  ■非电子化投标（纸质文件提交） 

10.1 

投标文件递交截止时间暨开标时间：2024 年 7 月 17 日 14 时 30 分 

在文件递交截止时间后送达到指定地点的投标文件为无效文件，该文件

将被拒收。 

投标文件递交地点暨开标地点：北京市西城区北滨河路 2-11 号。 

11.1 

保证金形式：支票、汇票、保函正本、电汇或银行转账，建议首选电汇

或银行转账形式交纳投标保证金，不接受现金方式递交的保证金。 

保证金数额： 

第 1包：人民币玖仟捌佰元整(小写：9,800.00 元)。 

第 2 包：人民币玖仟陆佰元整(小写：9,600.00 元)。 

保证金有效期：与投标文件有效期一致。 

以电汇或银行转账形式交纳保证金的投标人注意事项： 

开户名称：中国广播电视国际经济技术合作有限公司 

开户银行：交通银行北京东区支行 

账    户：1100 6116 6018 0100 46052 

为方便核查投标保证金，投标人须做到： 

1.在汇款附言（或银行摘要）中，标明项目编号，否则因款项用途不明

导致投标无效等后果由投标人自行承担，投标保证金缴纳人必须与投标

人名称一致。 

11 

2.将投标保证金缴纳凭证复印件与开标一览表单独密封于一信封，并在